E' copia conforme al suo onginaie

Provincia Regionale di Messina
Denominata “‘Libero Consorzio Comunale”

i sensi della £.R, u. 8/2014

Dire?iz.)ne: H SERVIZI FINANZIARI Rep. Gente & ZM » ﬂai‘?f‘?' {{
Servizio: Economato

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Approvazione rendiconto della spesa effettuata dall’Econome Provinciale per la somma di
£.9.987,96 per spese postali, versamenti periodici macchina affrancatrice e quanio necessario per il buon

funzionamento dell’Archivio Generale.

i
RACCOLTA GENERALE PRESSC LA DIREZIONE SER\?IiI INFORMATICI

| . 26 del (3-OL- 207

3

- IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO e/o SERVIZIO

PREMESSO che con Delibera N.160 il Consiglio Provinciale nel corso della seduta del 29/11/2001 ha
approvaio il nuove Regolamento di Economato esecutivo ai sensi di legge;

CHE con Determina Dirigenziale n. 352 del 07/04/2014 il Dirigente della 1° Direzione ha autorizzato il
pagamento per I'importo di € 10.000,00= prelevando la somma occorrente dal cap.1452 Bilancio 2014;

CHE a fronte della predettia anticipazione & stata pagata la somma di € 9.997,96=

PROPONE
PRENDERE ATTO della spesa effettuata dali’Economo Provinciale per la somma di € 8.997,96=
PRELEVARE [a somma occorrente per I'imporio di €. 9.997,96 dal Cap. 1452; ‘
EMETTERE Mandato di pagamento per un totale di £. 9.997,96 a favore dell’Economo con quietanza

_ dello stesso, da imputare al codice cosi’ come sopra meglio specificato;

EMETTERE Ordinaiivo di Introito _per I'imporio  di__ £ 10.000,00= al Cap. 160/14, a itolo di

Riversamento sull’Anticipazione ricevuta con mandato n.4041/2014;

2° DIP 1° UD. U.0. IMPEGHL £ 949584
o 1) G el g[_;z‘\,
Liguidazon 2 Aot Ao 1.0 el Ii Respong,a rocedimento
!ﬁ;}e"'su assunto Cap.. ﬁL_mi 104 !

Drovve :nto ‘\‘{\ il

- 7
Mervinn, ‘& N ] e hmz:&r \o

e




IL DIRIGENTE
VISTA la superiore pi sposta;
CONSIDERATO che la stessa & conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente vigenti,

DETERMINA
PRENDERE ATTO della spesa effettuata dall’Economo Provinciale per la somma di € 9.997,96=
PRELEVARE la somma occorrente per 'importo di €. 9.997,96 dal Cap. 1452;
EMETTERE Mandato di pagamento per un totale di €. 9.997,96 a favore dell’Economo con quietanza
dello stesso, da imputare al codice cosi’ come sopra meglio specificato;

EMETTERE Ordinativo di Introito per l'imporic di € 10.000,00= al Cap. 160/14, a titolo di
Riversamentic sull’Anticipazione ricevuia con mandatol, n.2041/2014;

Il DIRIGENTE

LYV

o

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato

con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico.am'ministrativa favorevole.




Parere Preventivo Regolarita Contabile e Atlestazione Finanziaria

(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

. . b P k4 . . s . . .
Si esprime parere WU&—",OQ\ in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento del
sistema dei controlli interni;

A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepiia con la L.R. 48/81 e ss.mm.ii.,

SIATTESTA
la copertura finanziaria della spesa di Euro imputaia al cap. impegno n.
Il Dirigente del Servizio Finanziario
il ffigente
del 2J/7p. 1: ub.
Dott. ditniio’Calabro
K S

A}

VISTO DI COMPATIBILITA" MONETARIA
Attestante la compatibilitd del pagamento della suddetia spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le
regole di fina za pubblica (art.9 comma 1 lett.a) glinto 2 del D.L. 78/2009)
1l Respengapild del Servizio IL DIRI IL DIRIGENTE SERV.FINANZIARIO

V]
H Ugl,ﬁyﬁﬂ[e

7°UD.
Calabro

-

7
&
"




PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Denominata Libero Consorzio ai sensi della L.R. 8/2014

2° DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO ECONOMATO

RENDICONTO i

PER Pagamento della somma di € 9.997,96 per spese postali, versamenti periodici macchina affrancatrice
e quanto necessario per il buon funzionamenio dell’Archivio Generale.

PRESENTATO RENDICONTO WOLL2L /15

PER L’ IMPORTO COMPLESSIVO DI £9.997,96

PESE DI CUI AL PRESENTE RENDICONTO

RIFERIMENTO A QUELLE PREVISTE

SUL VIGENTE REGOLAMENTO DI ECONPMATO

Il OIRIBENTE




PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Denominata Libero Consorzio, ai sensi della L.R. 8/2014

D.D. 352 del 07/04/2014 - MANDATO 4041/2014

Canone multicanalitd integrata ST CT I 20,00
CARTUFFICIO - . 6696 - 30-dic| € 556,35
COMPETENZE DI LIQUIDAZIONE o ' € 169,88
COMPETENZE DI L!QUIDAZIONE £ 266,84
Firma digitale : € 76,00
Firma digitale’ : - € 70,00
o : o2168- - ¢
GBR ROSSETTO SPA 192108 - 30-oft| € 1.621,74
imposta bollo Unicredit ~ IR £ 2493
imposta bollo Unicredit = R S - 25,20
MIGLIORATO GIUSEPPE - 114 |- 27-mar| € 342,13
MIGLIORATO GIUSEPPE - 2068] 27-mag| € - 682,12
MIGLICRATO GIUSEPPE. 2571 . 11-lug| € 1.826,14
MIGLIORATO GIUSEPPE . 43771 - 16-dic| € 788,65
POSTE ITALIANE -affrancatnce ' € 3.050,53
Rimborsc spese postali ~ £ 216,00
Rinnovo firme digitali - ' £ 50,00
oneri bancari € 2415 -
Spese posiali. - ‘ S D € 60,00
SPESE POSTALI ARCHIV!O GENER | € 0 107,80
Spese postelegrafomche a : € 20,00
F:er un totale complessivo di €. 9.997,96




